
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.2174.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z  dnia 18 stycznia 2024  r.

                           
 w sprawie utworzenia magazynu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
r. poz.40 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2023r. poz 122), art.8 pkt 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. o stanie klęski żywiołowej  
(Dz. U. Z 2017 r. poz. 1897) zarządzam,  co następuje:

                                                                               § 1

Mając  na  celu  ograniczenie  skutków  zdarzeń  noszących  znamiona  sytuacji  powodziowej  oraz
zapobieganie tym zdarzeniom tworzy się  magazyn przeciwpowodziowy dla Miasta Jelenia Góra.

                                                                              § 2

W  magazynie  przeciwpowodziowym  gromadzone  będzie  wyposażenie  niezbędne  do  podjęcia  
i realizowania akcji ratowniczych.

                                                                               § 3

Szczegółowe  zasady  funkcjonowania  magazynu  przeciwpowodziowego  określa  instrukcja
funkcjonowania magazynu przeciwpowodziowego  dla Miasta Jelenia Góra, stanowiąca załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia

                                                                               § 4

Stan początkowy magazynu zawarty jest w „Wykazie sprzętu i materiałów stanowiących wyposażenie
magazynu przeciwpowodziowego”, stanowiący załącznik numer 2 do zarządzenia. 

                                                                               § 5

Nadzór  nad  prawidłowym  wykonaniem  zarządzenia  i  funkcjonowaniem  magazynu
przeciwpowodziowego,  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego.

                                                                               § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
 (-) Jerzy Łużniak


